
EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 5,0 0,0

2 53 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 4,0 0,0

3 26 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 3,0 0,0

4 64 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 2,0 0,0

5 21 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 1 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 4 5,0 0,0

2 67 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 4,0 0,0

3 75 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 3,0 0,0

4 8 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 11 2,0 0,0

5 81 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 2 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 6,0 76,5

2 25 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 5,0 76,0

3 3 Carina Stratmann 1001954 LK 5A D Vernon 1001380 W TI 15 4,0 74,5

4 5 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 12 3,0 72,0

5 39 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 71,5

6 97 Matthias Meinberg 1004165 LK 5A NS/H D White Pepper To Win 26390 W QH 17 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 3 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 4,0 71,5

2 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 3,0 69,5

3 21 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 2,0 67,0

4 66 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 4 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Joelina  Schmidt 1006631 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 9 6,0 69,5

2 85 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 69,0

2 25 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 5,0 69,0

4 39 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 3,0 68,5

5 6 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 4A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 14 2,0 67,5

6 80 Sophie Zerth 1011396 LK 5A D Lil San Mason 1008485 W QH 9 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 5 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Carina Stratmann 1001954 LK 5A D Vernon 1001380 W TI 15 4,0 0,0

2 87 Sabrina Proppe 1010569 LK 5A NS/H D Alopin Machine 1000518 S QH 14 3,0 0,0

3 71 Julia  Sievers 1011489 LK 5B D ML ONE CATALYST GUN 1008532 W QH/PH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 6 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 14 5,0 67,5

2 52 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 4,0 63,5

3 37 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 3,0 63,0

4 67 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 7 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 5,0 7,6

2 91 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 4 4,0 7,5

3 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 3,0 7,0

4 79 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Lightning Red Glow 1003366 W QH 4 2,0 6,6

5 25 Luca  Dill 30005 LK 4A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 5 1,0 6,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 8 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 14 5,0 0,0

2 37 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 4,0 0,0

3 90 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 3,0 0,0

4 61 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 2,0 0,0

5 47 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 9 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 5,0 0,0

2 89 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 9 4,0 0,0

3 6 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 4A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 14 3,0 0,0

4 85 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 2,0 0,0

5 2 Britta Metzig 28413 LK 4A NS/H D Ricketys Taco Lena 1002635 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 10 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sina Bruns 1005099 LK 3A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 6 6,0 77,5

2 70 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 5,0 74,5

3 33 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 4,0 73,5

4 30 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 3,0 70,5

4 24 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 3,0 70,5

6 20 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 11 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 6,0 70,0

2 89 Lucia Ringe 1002104 LK 4A NS/H D Nichts ist unmöglich 1006633 S DR 9 5,0 69,0

3 35 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 4,0 68,5

3 6 Fee-Anna Heinke 1000485 LK 4A NS/H D Banjoish 1006090 S QH 14 4,0 68,5

5 39 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 68,0

6 2 Britta Metzig 28413 LK 4A NS/H D Ricketys Taco Lena 1002635 W QH 9 1,0 64,5

6 41 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 6 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 12 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 4,0 78,5

2 8 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 11 3,0 74,5

3 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 2,0 74,0

4 81 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 11 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 13 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 5,0 69,0

2 22 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 68,5

3 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 3,0 67,0

4 57 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 2,0 66,5

5 18 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 14 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 14 5,0 0,0

2 49 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 4,0 0,0

3 67 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Sudden Good Blazing 1003698 W QH 6 3,0 0,0

4 81 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 11 2,0 0,0

5 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 15 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 5,0 75,0

2 94 Helene Adamek 1011322 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 4,0 74,0

3 65 Lotta Marie Saggel 1007617 LK 5B D Splitting Memories 1006601 W QH 11 3,0 70,5

4 93 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 2,0 70,0

5 86 Anouk Fritzsche 1011514 LK 5B NS/H D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 18 1,0 69,5

5 69 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 12 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 16 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 5,0 6,8

2 79 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Lightning Red Glow 1003366 W QH 4 4,0 6,7

3 11 Jeannine Grothe 1004900 LK 4A NS/H D Playboys Blue Pine 1005873 W PH 4 3,0 5,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 17 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 77,5

2 64 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 4,0 74,5

3 59 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 74,0

4 53 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 2,0 72,5

5 71 Julia  Sievers 1011489 LK 5B D ML ONE CATALYST GUN 1008532 W QH/PH 6 1,0 70,5

5 32 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:19 Seite 18 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 75 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 5,0 146,0

Haylie 536 Hündin Cavalier
King
Charles
Spaniel

3

2 29 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 4,0 136,0

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6

3 84 Sandra Rehkemper 18152 LK 3A WSTF D Rowdys Blue Spook 36971 W QH 5 3,0 130,0

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

7

4 76 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Kjorja 33817 S TI 14 2,0 129,5

Cavo 473 Rüde Australian
Shepherd

5

5 48 Janina Seegers 1007412 LK 3A NS/H D Foster Colt Cinder 1007787 H APP 6 1,0 117,0

Dexter 537 Rüde Border
Collie

7

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 19 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 70,0

2 32 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 3,0 64,5

3 53 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 2,0 63,0

4 71 Julia  Sievers 1011489 LK 5B D ML ONE CATALYST GUN 1008532 W QH/PH 6 1,0 52,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 20 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 4,0 77,5

2 37 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 21 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Annika Stappert 1002120 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 19 7,0 0,0

2 98 Tasja Czaykowsky 31237 LK 3A RHLD,
NS/H

D CL Code Red Attitude 36990 W QH 6 6,0 0,0

3 28 Sina Bruns 1005099 LK 3A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 6 5,0 0,0

4 55 Annalena Haase 31973 LK 3A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 9 4,0 0,0

5 30 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 3,0 0,0

6 24 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 2,0 0,0

7 20 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 22 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 4,0 73,5

2 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 3,0 72,0

3 68 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 2,0 71,5

4 27 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 23 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 4,0 0,0

2 59 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 0,0

3 21 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 2,0 0,0

4 38 Luise Kommander 1008725 LK 4B NS/H D Andiamo 231 1008288 W WGPo 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 24 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 70,5

2 59 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 68,0

3 21 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 3,0 66,0

4 82 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 2,0 61,5
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 66,5

2 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 26 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Marie-Friederike
Ohmes

1008167 LK 4A NS/H D Miss Judy Tune 1006811 S WGPo 6 5,0 71,5

2 63 Silke Baumgarten 31691 LK 4A NS/H D Finn 33532 W QH 11 4,0 69,0

3 96 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 3,0 68,5

4 39 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 2,0 65,0
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 7,0 71,5

2 20 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 6,0 69,0

3 75 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 5,0 68,5

4 28 Sina Bruns 1005099 LK 3A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 6 4,0 67,5

5 60 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 3,0 67,0

6 76 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Kjorja 33817 S TI 14 2,0 66,5

7 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 28 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 0,0

2 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 3,0 0,0

3 27 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 29 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 5,0 0,0

2 85 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 4,0 0,0

3 39 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 11 3,0 0,0

4 45 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 9 2,0 0,0

5 5 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 30 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Larissa Günther 1006721 LK 4B NS/H D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 5,0 0,0

2 86 Anouk Fritzsche 1011514 LK 5B NS/H D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 18 4,0 0,0

3 56 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 3,0 0,0

4 95 Felice Adamek 1011296 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 2,0 0,0

5 93 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 1,0 0,0

5 69 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 12 1,0 0,0

5 65 Lotta Marie Saggel 1007617 LK 5B D Splitting Memories 1006601 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Gotta Dark Nite 36352 W QH 9 5,0 7,6

2 91 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 4 4,0 7,4

3 79 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Lightning Red Glow 1003366 W QH 4 3,0 6,3

4 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 2,0 6,2

5 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 1,0 5,8
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 14 5,0 75,0

2 49 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 4,0 72,0

3 61 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 3,0 71,5

4 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 2,0 69,5

5 52 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 33 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Christina Schaper 28424 LK 3A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 7,0 76,5

2 51 Lisa Keppler 22801 LK 3A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 14 6,0 73,5

3 30 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 5,0 73,0

4 70 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 13 4,0 72,5

4 28 Sina Bruns 1005099 LK 3A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 6 4,0 72,5

6 34 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 2,0 71,5

7 18 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 34 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Tabea Blei 31755 LK 2A NS/H D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 14 5,0 69,5

2 90 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 14 4,0 69,0

3 61 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 3,0 67,0

4 52 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 2,0 66,5

5 13 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 14 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 35 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 4,0 69,0

2 57 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 67,5

3 1 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:20 Seite 36 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 46 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 1,0 124,5

Koda 600 Rüde Mischling 6

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:21 Seite 37 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 4,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:21 Seite 38 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 7,0 71,0

2 17 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 6,0 70,5

3 60 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 5,0 70,0

4 30 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 4,0 69,5

5 57 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 69,0

5 55 Annalena Haase 31973 LK 3A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 9 3,0 69,0

7 24 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Annalena Haase 31973 LK 3A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 9 6,0 0,0

2 43 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 10 5,0 0,0

3 23 Annika Stappert 1002120 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 19 4,0 0,0

4 57 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 0,0

5 51 Lisa Keppler 22801 LK 3A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 14 2,0 0,0

6 34 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:21 Seite 40 von 42



EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 20 4,0 77,0

2 82 Lisa Semroch 1009596 LK 4B NS/H D Nori 1008300 W FJ 21 3,0 74,5

3 53 Leonie Küster 1006882 LK 4B NS/H D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 12 2,0 72,5

4 21 Chiara Kumlehn 1008621 LK 4B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: Reitverein Hameln EWU C mit Niedersachsen Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Showmanship at Halter (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 79,5

2 27 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 3,0 70,0

3 74 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juli 2023 17:21 Seite 42 von 42


